ATO TRT 11ª REGIÃO Nº  011/2006

O DESEMBARGADOR FEDERAL JOSÉ DOS SANTOS
PERIERA BRAGA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,

 R  E  S  O  L  V  E

I - EXONERAR, de acordo com o art. 35, inciso
I, da Lei Nº 8.112/90, com a redação dada pela Lei nº
9.527/97, MAX CARPHENTIER LUIZ DA COSTA , do
Cargo em Comissão, Código CJ-4, de Secretário-Geral da
Presidência, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do
Trabalho da 11ª Região, a partir de 10.2.2006;

II - NOMEAR, de  acordo com o art. 9º, inciso II,
da Lei n. 8.112/90, com a redação dada pela Lei n. 9.527/97,
MAX CARPHENTIER LUIZ DA COSTA, para exercer,
nos termos da Lei nº 10.475/2002, o Cargo em Comissão,
Código CJ-3, de Assessor de Juiz do Gabinete do
Desembargador Federal José dos Santos Pereira Braga,
do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da
11ª Região.

 Publique-se.
    Manaus, 8 de fevereiro de  2006.

     JOSÉ DOS SANTOS PEREIRA BRAGA
  Desembargador Federal

      Presidente do TRT da 11ª Região